平成２８年７月 吉日

チーム関係者 各位

静岡県バスケットボール協会

理 事 長  渡邊 正知

静岡招待大学バスケットボール

     筑波ｖｓ東海 チャレンジマッチ開催のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本協会の事業に際

しまして、多大なご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、静岡県バスケットボール協会では、昨年同様、多くの皆様に素晴らしい試合を観

戦して頂き、バスケットボールの振興を図るべく、「静岡招待大学バスケットボール 筑波

ｖｓ東海 チャレンジマッチ 2016」を下記のとおり開催いたします。今年も、筑波大学と

東海大学という学生バスケットボール界のトップを走る 2 チームを招いての大会となりま

した。今年度は、ウィンターカップ静岡のメイン会場として馴染み深い静岡県武道館にて

行います。是非ハイレベルの白熱した戦いをご覧ください。

つきましては、チーム所属の皆様に、この招待試合開催の件をご周知頂き、観戦希望が

ある場合には、添付の「入場券申込書」によりチケットの購入枚数をご報告ください。

お忙しいとは存じますが、ご協力よろしくお願いいたします。

記

「静岡招待大学バスケットボール 筑波ｖｓ東海 チャレンジマッチ 2016」

●主  催  静岡県バスケットボール協会

●日時・会場 平成２７年８月２４日（日）

       「静岡県武道館」 住所：静岡県藤枝市前島 2-10-1 電話：054-636-2332

日 程     9:30  開 場

         10:00  筑波吉田先生 東海陸川先生による技術講習会

             対象 志田榛原地区中学生男子

13:30  大会開会式

14:00  試合開始

15:40  閉会式

●参加チーム  筑波大学男子バスケットボール部  東海大学男子バスケットボール部

申込書提出期限  平成２８年７月３０日（木）

提 出 先  静岡県ミニバスケットボール連盟 理事長 髙橋 等

         FAX: 0537-86-7170     E-mail : takahashi@maotv.ne.jp

     ※メール送信の場合は、件名に「入場券申込書（チーム名）」を必ず入れてください。

チケット引換方法 入場券申込書を１枚印刷し、当日会場受付にてご提出ください。

料金お支払い後にチケットをお渡しします。

（支払い、引換は、チームごとでお願いします）

問 合 せ 先  静岡県バスケットボール協会 事務局 電話 054-335-2585

＜添付書類＞

静岡招待大学バスケットボール 筑波ｖｓ東海 チャレンジマッチ 入場券申込書